ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TRÀ BỒNG

         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 59/GM-UBND Trà Bồng, ngày 18 tháng 11 năm 2025

GIẤY MỜI

Ủy ban nhân dân xã tổ chức cuộc họp để chỉ đạo việc báo cáo đánh giá phát

triển kinh tế - xã hội, quốc phòng – an ninh năm 2025, phương hướng nhiệm vụ

năm 2026. Cuộc họp do đồng chí Hồ Kim Dũng, Chủ tịch UBND xã, chủ trì.

1. Thành phần tham dự:

- Các đồng chí Phó Chủ tịch UBND xã;

- Mời đại diện lãnh đạo Thống kê cơ sở Trà Bồng;

- Trưởng Công an xã;

- Chỉ huy trưởng BCH Quân sự xã;

- Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã;

- Trưởng và Phó phòng Kinh tế xã;

- Trưởng phòng Văn hoá – Xã hội xã;

- Phó Giám đốc Trung tâm Phục vụ hành chính công xã;

- Giám đốc Trung tâm Cung ứng dịch vụ công xã;

2. Thời gian: Bắt đầu lúc 14 giờ 00 phút, ngày 19/10/2025 (Chiều thứ 4)

3. Địa điểm: Tại Phòng họp số 02, UBND xã.

4. Công tác chuẩn bị: Giao nhiệm vụ các cơ quan, đơn vị chuẩn bị báo cáo

kết quả thực hiện nhiệm vụ năm 2025, phương hướng nhiệm vụ năm 2026 của cơ

quan, đơn vị mình phục vụ tại cuộc họp.

Kính mời các đồng chí tham dự đầy đủ đúng thời gian để buổi làm việc đạt

kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT.

 TL. CHỦ TỊCH

 CHÁNH VĂN PHÒNG

 Nguyễn Thế Hải

HỎA TỐC

		2025-11-18T10:43:10+0700

		2025-11-18T10:47:37+0700